R. Duo Seraphim clamabant alter ad
alterum: * Sanctus, Sanctus, Sanctus Do-
minus Deus Sabaoth; † plena est omnis
terra gloria eius. V. Tres sunt, qui testi-
monium dant in coelo, Pater, Verbum,
et Spiritus sanctus: et hi tres unum sunt.
* Sanctus. V. gloria. † plena. Ps. 6. i. Jo. 8.

R. 4. pro feria quarta et Sabbato.

A mandatis tuis Domine intellexi, prop-
terea odivi omnem viam iniquitatis: *
Lucerna pedibus meis verbum tuum, et
lumen semitis meis. V. Omnis scriptura
divinitus inspirata utilis est ad docendum,
ad arguendum, ad corripiendum, ad erudien-
dum in iustitia. * lucerna. V. gloria. *
lucerna. Ps. 118. 2. Tim. 3.

Sequentia sancti Evangelii secundum
Joannem. cap. 2.

In illo tempore: Nuptie factae sunt in
Cana Galilaeae, et erat Mater Iesu ibi.
Vocatus est autem et Iesus, et discipulicium
ad nuptias. Et deficiente vino dixit Mater
Iesu ad eum: vinum non habent. Et dicit

Jesus: quid mihi et tibi est mulier? non-
 um venit hora mea. Dicit mater eius
 ministris: quodcumque dixerit vobis, fa-
 cite. Erant autem ibi lapideae hydris sex
 posite, secundum purificationem judaeo-
 rum, capientes singulae metretas binas
 vel ternas. Dicit eis Jesus: implete hydras
 aqua. Et impleverunt eas usque ad sum-
 mum. Et dicit eis Jesus: haurite nunc, et
 ferte architriclino. Et tulerunt. Ut autem
 gustavit architriclinus aquam vinum
 factam, et non sciebat, unde esset, ministri
 autem sciebant, qui hauserant aquam,
 vocat prorsum architriclinus, et dicit ei:
 omnis homo primum bonum vinum ponit,
 et cum inebriati fuerint, tunc id, quod
 deterius est: tu autem servasti bonum
 vinum usque adhuc. Hoc fecit initium
 signorum Jesus in cana galilae, et mani-
 festavit gloriam suam: et crediderunt in
 eum discipuli eius.

Reliqua omnia de psalterio per annum.

U. Bened. ant. Dicit mater Jesu ministris: *
 quodcumque dixerit vobis Jesus, facite. Jo. 2.

Oratio ex I. Vesperis.

U. Magnif. ant. Fecit initium signorum
 Jesus in cana galilae, et manifestavit
 gloriam suam: * et crediderunt in eum
 discipuli eius. Joan. 2.

Feria II.

Lectio I.

De epistola secunda beati Pauli apostoli
 ad Corinthios. cap. 9.

De ministerio, quod fit in sanctos, ex abun-
 danti est mihi scribere vobis. Scio enim
 promptum animum vestrum; pro quo de
 vobis glorior apud Macedones. Quoniam

et aphaia parata est ab anno proterito, et
 vestra emulatio provocavit plurimos.
 Nisi autem fratres, ut ne, quod gloriamur
 de vobis, evacuetur in hac parte, ut quem-
 admodum dixi, parati sitis: ne cum vene-
 rint Macedones mecum, et invenerint vos
 imparatos, erubescamus nos, ut non di-
 camus vos, in hac substantia. * et Necepa-
 rium ergo existimaui rogare fratres,
 ut proveniant ad vos, et proparent repro-
 missam benedictionem hanc paratam esse,
 sic quasi benedictionem, non tamquam
 avaritiam. Hoc autem dico: qui parce se-
 minat, parce et metet, et qui seminat in
 benedictionibus, de benedictionibus et
 metet. unusquisque prout destinavit
 in corde suo, non ex tristitia, aut ex neces-
 sitate; hilarem enim datorem diligit Deus. g.
 Potens est autem Deus omnem gratiam
 abundare facere in vobis, ut in omnibus
 semper omnem sufficientiam habentes,
 abundetis in omne opus bonum, sicut scrip-
 tum est: dispersit, dedit pauperibus, iustitia
 eius manet in seculum seculi. Qui autem
 administrat semen seminanti, et panem
 ad manducandum prestabit, et multipli-
 cabit semen vestrum, et augetur incre-
 menta frugum iustitiae vestrae: ut in
 omnibus locupletati abundetis in om-
 nem simplicitatem, quo operatus per nos
 gratiarum actionem Deo. * Quoniam
 ministerium huius officii non solum
 supplet ea, quae defunt sanctis, sed etiam
 abundat per multas gratiarum actiones
 in Domino, per probationem ministerii
 huius, glorificantes Deum in obedientia
 confessionis vestrae in Evangelium Christi,

et simplicitate communicationis in illos,
et in omnes, et in ipsorum obsecratione pro
vobis, desiderantium vos propter eminentem
gratiam Dei in vobis. gratias Deo super in-
narrabili dono eius

Lectio II.

De expositio ne sancti Joannis Chrysoستي.
hom. 19.

Mirabile est, quod, quo aservata pereunt,
eadem cum disperguntur, manent, et quidem
in perpetuum. Per iustitiam porro vocabulum
hoc loco benignitatem intelligit. Justos
quippe homines efficit, pendula ignis in
modum absumens et conficiens, cum lar-
gissime profunditur. quocirca ne parce nos
geramus, sed plena conferaque manu sera-
mus. Nam si homo acceptum beneficium
non negligit, sed gratiam rependit: multo
utique magis Christus gratiam relaxans
est. Et enim, qui ne beneficio quidem ullo
accepto largitur, an non idem, cum augetur,
vicem relaxans est? atque haec eo suademus,
ut homines opprimamus, ac de medio tol-
lamus: sed ut superflua circumcidamus.
Superfluum porro est, quod necessarium
usum excedit. Nam cum, hoc quoque re-
moto, sane atque honeste vitam transigere
possimus, superflue procul dubio adjungi-
tur. Hoc est in vestibus, et in mensa, et in
domo, et in omnibus aliis consideremus,
et necessarium usum ubique quoramus.
Nam quod superfluum est, id quoque inutile
est.

Feria III.

Lectio I.

De epistola secunda beati Pauli apostoli
ad Corinthios. cap. 10.

Ipse autem ego Paulus obsecro vos per man-
 suetudinem et modestiam Christi, qui in
 facie quidem humilis sum inter vos, absens
 autem confido in vobis. Rogo autem vos, ne
 presens audeam, per eam confidentiam,
 qua existimor auctere in quosdam, qui arbi-
 trantur nos tanquam secundum carnem
 ambulamus. In carne enim ambulantes,
 non secundum carnem militamus. Etiam
 arma militie nostrae non carnalia sunt,
 sed potentia Deo, ad destructionem munitio-
 num, consilia destruentes, et omnem alti-
 tudinem extollentem se adversus scientiam
 Dei, et in captivitatem redigentes omnem
 intellectum in obsequium Christi, et in
 promptu habentes ulcisci omnem inobe-
 dientiam, cum impleta fuerit vestra obe-
 dientia. & Quo secundum faciem sunt vi-
 dete. Siquis confidit sibi Christi se esse, hoc
 cogite liberum apud se, quia sicut ipse Christi
 est, ita et nos. Etiam etsi amplius aliquid
 gloriatus fuero de potestate nostra, quam
 dedit nobis Dominus in edificationem, et non
 destructionem vestram, non erubescam. g.
 Ut autem non existimer tanquam terrere
 vos per epistolas: quoniam quidem epistola,
 inquitur, graves sunt et fortes, praesentia
 autem corporis infirma, et sermo contempli-
 bilis: hoc cogite, qui eius modi est, quia quales
 sumus verbo per epistolas absentes, tales et
 praesentes in facto. Non enim audeamus inferere,
 aut comparare nos quibusdam, qui se ipsos
 commendant; sed ipsi in nobis nos met ipsos
 mentientes, et comparantes nos met ipsos nobis.
 Et vos autem non in immensum gloriabimur,
 sed secundum mensuram regulae, qua mensus
 est nobis Deus mensuram pertrahendi usque
 ad vos. & Non enim quasi non pertrahentes
 ad vos, super extendimus nos: usque ad vos ~~etiam~~